
MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Licitação nº 017/2023

Categoria: Tomada de Preços
Data de Publicação: 9 de março de 2023
Data de Abertura: 28 de março de 2023
Local: Prefeitura de Minas do Leão

Edital de Licitação 017/2023,Modalidade Tomada de Preços Exclusivo para ME e EPP Processo 027/2023, para
contratação de empresa para construção de sala de atendimento farmacêutico no posto de saúde central, através
da Secretaria Municipal de Saúde com recurso do Programa Farmácia Cuidar+.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/23558/b-lW-PjEdOIDQ1tohEgX9vnhGFu_7KOJ.pdf

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/23558/b-lW-PjEdOIDQ1tohEgX9vnhGFu_7KOJ.pdf

